

广东省工程建设项目中标候选人公示

项目代码	2104-441300-04-01-137006
投资项目名称	广东省惠州市中心人民医院创建省级区域医疗中心建设项目（金山院区一期）
招标项目名称	广东省惠州市中心人民医院创建省级区域医疗中心建设项目（金山院区一期）高低压配电工程
标段（包）名称	/
公示名称	广东省惠州市中心人民医院创建省级区域医疗中心建设项目（金山院区一期）高低压配电工程中标候选人公示
开标日期	2024 年 12 月 16 日
评标情况	一、评标情况： （一）评标时间：2024 年 12 月 16 日 （二）评标地点：惠州市公共资源交易中心 10 号评标室 （三）评标委员会的组成：评标委员会由 7 人组成，分别是 2 位招标人代表以及 5 位从广东省综合评标评审专家库中随机抽取的专家。 （四）评标办法：定量评审，详见招标文件第三章评标办法。

(五) 参与评标环节的投标单位有 9 家，分别是：

- (1) 炜达科技股份有限公司
- (2) 广东康君实业股份有限公司
- (3) 广东华罡建设工程有限公司
- (4) 惠州市惠城电力实业有限公司
- (5) 广东建恒建筑工程有限公司
- (6) 广州敏城建设工程有限公司
- (7) 湖南省湘北电力安装工程有限公司
- (8) 中通服建设有限公司
- (9) 湖北建工集团有限公司

(六) 初步评审：评标委员会根据招标文件的评标办法对各投标文件进行初步评审。

1、特征码检查：按照《关于建设工程项目全面启用投标文件特征码检测功能的通知》（惠公易函〔2020〕78号）要求，评标委员会借助惠州市公共资源交易中心建设工程招投标交易平台对所有投标单位的投标文件进行特征码检查；9 家投标单位通过特征码检查。

2、清标环节：评标委员会借助惠州市公共资源交易中心建设工程招投标交易平台对所有投标单位的投标文件进行电子清标；8 家投标单位通过电子清标评审。

3、初步评审结果：7 家投标单位通过初步评审。

(七) 详细评审：

评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按照招标文件规定的评分标准进行打分。

(八) 废标情况：

1、中通服建设有限公司因投标书安全文明施工费不等于招标控制价安全文明施工费，投标书指定评标材料单价超出控制价±15%，不符合招标文件评标办法形式评审的“其他要求”条款，作否决投标处理。

2、湖北建工集团有限公司因上传至惠州市公共资源交易中心建设工程招投标业务系统的信用承诺函未加盖电子签章及电子签名，不符合招标文件第二章“投标须知”第3.6.3项规定，作否决投标处理。

二、评标结果

序号	投标人名称	施工组织设计评分标准	项目管理机构评分标准	投标报价得分	综合得分	排名
1	湖南省湘北电力安装工程有限公司	34.90	6.00	49.77	90.67	1
2	炜达科技股份有	29.88	10.00	49.80	89.68	2

		限公司					
	3	惠州市惠城电力实业有限公司	28.62	10.00	49.07	87.69	3
	4	广东建恒建筑工程有限公司	29.10	6.00	49.11	84.21	4
	5	广东康君实业股份有限公司	25.54	8.00	49.15	82.69	5
	6	广州敏城建设工程有限公司	27.90	4.00	49.02	80.92	6
	7	广东华罡建设工程有限公司	27.56	3.00	49.21	79.77	7
第一中标候选人	湖南省湘北电力安装工程有限公司						
投标报价	8656923.32 元						
工程质量	合格	工期	150 日历天				
拟派项目负责人姓名	贾永盛	资质资格	机电工程一级注册建造师 注 册 编 号 : 湘 1112016201636615 安全生产考核合格证 (B 类) 证 书 编 号 : 湘 建 安 B(2021)0015212				

		业绩 1、20kV 及以下电网基建项目施工(恭城县)恭城县 20ky 及以下电网基建项目施工(三)工程; 2、2022 年湛江天汇综合能源服务有限公司 1.16MW 湛江市明旺玻璃有限公司分布式光伏项目施工安装工程; 3、2022 年湛江天汇综合能源服务有限公司 1.17MW 广东东腾饲料有限公司分布式光伏项目施工安装工程; 4、惠州市晟达新材料科技有限公司惠州晟达 60 万吨/年硫资源综合利用项目 2*800kva 临时箱变工程。
资格能力条件	资格情况	湖南省湘北电力安装工程有限公司具有建筑机电安装工程专业承包二级;《承装(修、试)电力设施许可证》承装类二级、承修类二级、承试类二级许可证;建设行政主管部门颁发的安全生产许可证;项目负责人 1 人,具有机电工程专业一级

		注册建造师；建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B 类）；施工员 1 人、质量检查员 1 人，具有相应的岗位证书；安全员 1 人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C 类）。		
	业绩情况	/		
第二中标候选人	炜达科技股份有限公司			
投标报价	8660982.64 元			
工程质量	合格	工期	150 日历天	
拟派项目负责人姓名	刘思灿	资质资格	机电工程一级注册建造师 注 册 编 号： 粤 1442014201634151 安全生产考核合格证（B 类） 证 书 编 号： 粤 建 安 B(2012)0000091	
		业绩	1、中洲河谷花园（二期）高低压配电工程； 2、惠州依山华府项目高低压配电工程；	

			3、深圳华星第 11 代超高清新型显示器件生产线项目变电所安装工程 3 包；
资格能力条件	资格情况	炜达科技股份有限公司具有输变电工程专业承包二级；建筑机电安装工程专业承包一级；《承装（修、试）电力设施许可证》承装类二级、承修类三级、承试类二级许可证；建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；项目负责人 1 人，具有机电工程专业一级注册建造师；建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B 类）；施工员 1 人、质量检查员 1 人，具有相应的岗位证书；安全员 1 人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C 类）。	
	业绩情况	/	
第三中标候选人	惠州市惠城电力实业有限公司		
投标报价	8777566.61 元		
拟派项目负责人姓名	范献亮	资质资格	机电工程一级注册建造师 注 册 编 号 : 粤

			1442021202203203 安全生产考核合格证 (B 类) 证 书 编 号 : 粤 建 安 B(2016)0013388
		业绩	1、惠州市新力交能科技有限公司(元山服务区)1000KW 光储充一体化建设项目; 2、惠州市新力交能科技有限公司(长龙服务区)光伏储能充电站一体化建设项目; 3、惠州惠阳供电局 2021 年第二批中低压配电网项目。
资格能力条件	资格情况	惠州市惠城电力实业有限公司具有输变电工程专业承包二级;《承装(修、试)电力设施许可证》承装类三级、承修类三级、承试类三级许可证;建设行政主管部门颁发的安全生产许可证;项目负责人 1 人,具有机电工程专业一级注册建造师;建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证 (B 类);施工员 1 人、质量检查员 1 人,具有相应的岗位证书;安全员 1	

		人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C 类）。	
	业绩情况	/	
异议受理部门	惠州市代建项目管理局	联系地址	惠州市惠城区南新路 16 号
异议受理部门联系人	杨先生	联系电话	0752-2696157
招标投标监督部门	惠州市住房和城乡建设局	联系电话	0752-2167168
公示开始日期	年 月 日	公示结束日期	年 月 日

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。如对招标人答复仍持有异议的，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令，2013 年 4 月修订）的规定，可向有关行政监督部门实名提交投诉材料。具体操作流程为进入“建设工程招标投标电子交易系统”-“服务评价”-“项目质疑投诉”进行编辑投诉内容并上传。（业务咨询电话：0752-2386030）。

招标人：惠州市代建项目管理局



招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

发布时间： 年 月 日